
ред.бр. кандидат е-маил ментор прв циклус втор циклус

документ за 
познавање 

светски јазик

нострификација на 
документите за 

завршено претходно 
високо образование забелешка

1 Мирјета Илази mirjetailazi.mi@gmail.com проф. д-р Атанас Кочов 6,67 9,75 да Кандидатката има просек од прв циклус студии 
6,67. Според новиот правилник право на 
запишување на докторски студии имаат лица кои 
оствариле просечен успех од најмалку 8,00(осум) на 
прв циклус студии и најмалку 8,00(осум) на втор 
циклус студии 

Прелиминарна листа на одбиени кандидати за запишување  на трет циклус - докторски студии на студиската програма Индустриско инеженерство и менаџмент по конкурсот за  2019/2020 
година


